iae

SERViÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA

PORTARIA N° 015, DE 09 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIA E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a portaria n°009/2019 de 08 de Janeiro de 2019 da Prefeitura Municipal de
Nova Russas - Ceará

CONSIDERANDO, no uso de suas atribuições legais. especialmente as conferidas pelo
art. 38, § 2° da Lei n° 577 de 05 de abril de 2004.

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 726, de 01 outubro de 2009; e alterações
através da Lei Municipal n° 993 de 29 de março de 2017, que altera a tabela dos valores
das diarias pagas na Administração Municipal;

RESOLVE:

Determinar que pague-se ao Sra. MARIA SUELY SEVERO DE SOUSA - , ASSESSORA
ESPECIAL DO SAAE a importancia de R$ 500,00 (Quinhentos reais) correspondente a
02 (duas) diarias, onde irá a cidade de Fortaleza, nos dia 20 e 21 de janeiro para
participar de Curso de formação de Pregoeiros com enfaser no novo Decreto de Pregão
Eletronico e Projeto de Lei de Licitações (11 Edição), face as despesas na referida
cidade, devendo ocorrer por conta da verba n°0412200602.077/3.3.90.14.00

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

SEDE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE NOVA RUSSAS, Estado do Ceará. tis 09 de janeiro de 2020.

V~ 4
FRANCI ao 0, wa

E OLI VIERA
SUPERIN 	D ii SAANOVALAS

CT)992159638 	9 944.6589